年    月   日

寄 付 金 申 込 書

特定非営利活動法人Mirrisoスポーツ

総合型地域スポーツクラブ Safilva

理事長 豊 川 大 地 殿

総合型地域スポーツクラブ Safilvaのスポーツ環境整備のための寄付金を下記のとおり申

込みます。

記

申
込
者

住 所

〒    -      TEL     （      ）

ふ り が な

氏 名

                               ㊞

クラブとの関係

☑を入れて下さい

□選手在籍中（お名前                       ）

※未成年の場合は保護者名

□卒団性（お名前                        ）

□一般の方（お名前                       ）

申込金額 ￥

振込

振込（予定）日          年     月     日

□ 北洋銀行 札苗支店 普通預金 ３０４２１４６

□ 北海道銀行 南一条支店 普通預金 １２４６８１１

特定非営利活動法人Mirrisoスポーツ トクヒ）ミリーソスポーツ

申込書送付先

〒064-0824

北海道札幌市中央区北 4条西 26丁目

5-25 シェダーズガーデン 3F

Safilva事務局

TEL / FAX  011-596-7167

Mail  info@safilva.com

mailto:info@safilva.com